מדינת ישראל

נציב קבילות החיילים

טלפון: 03-6975737
כד בניסן התשע"ו
2 במאי 2016

איגרת נציב קבילות החיילים

אמונת מפקדים וחיילים בצדקת הדרך

התעלותם של לוחמינו, לא בזכות הברזל באה אלא בזכות התודעה של שליחות עליונה, של הכרה בצדקת ענייננו, של אהבה עמוקה למולדת ושל זה במחיר חייהם, זכותו של עם ישראל לחיות את חייו במדינתו בשלום ובשלווה, כעם חופשי ועצמאי*.

מפקדי צה"ל,